
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
 «Детский сад №3» с. Усть-Цильма 

(МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма) 
 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября  2023 года  № 71 

Об изменении состава Комиссии по противодействию коррупции  в  МБДОУ «Детский 
сад №3» с. Усть-Цильма 

 В целях устранения замечаний, выявленных в ходе анализа исполнения МБДОУ 
«Детский сад №3» с.Усть-Цильма требований ст. 13.3 ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» проведенного Администрацией МР «Усть-Цилемский» в 
рамках исполнения пункта 1.2 вопроса 2 протокола заседания Комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Республике Коми от 01.10.2018 №11 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад №3» с. Усть-Цильма и утвердить ее состав согласно приложению 2.   
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 
3.Ознакомить работников МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма с настоящим 

приказом под личную подпись. 
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                    Н.И.Чупрова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден 
приказом  МБДОУ «Детский сад №3»  

с. Усть-Цильма от «1» сентября 2023 г. №  71 
(приложение 2) 

 
 

Состав 
 комиссии по противодействию коррупции  

в МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма 
 

Чупров Александр 
Николаевич 

Заместитель заведующего по АХЧ, председатель 
Комиссии 

Чупрова Нина 
Ивановна 

Руководитель, лицо, ответственное за профилактику 
коррупционных правонарушений в МБДОУ 
"Детский сад №3" с. Усть-Цильма, секретарь 

Комиссии 
Поздеева Светлана 

Михайловна 
старший воспитатель заместитель председателя 

Комиссии 
Талеева Елена 
Григорьевна 

Начальник управления образования администрации 
МО МР "Усть-Цилемский", должностное лицо 

органа исполнительной власти, который 
осуществляет в отношении учреждения функции и 
полномочия учредителя, ответственное за работу с 

учреждением (по согласованию) 
Красильникова Галина 

Ионовна 
Председатель Усть-Цилемской территориальной 

профсоюзной организации 
 
 

 
 

 


	Утвержден

		2023-12-07T16:01:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 3» С. УСТЬ-ЦИЛЬМА
	Я являюсь автором этого документа




